
Patrycja Michalska
(Galeria Nieruchomości)

tel.: +48 721 304 788
email: patrycja@galeria-nieruchomosci.com

Mieszkanie, 2 pok., 52 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Żelechowa, ul. Grzymińska

cena 2 300 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 51,51 m2

Wynajem 2-pokojowego mieszkania z balkonem – os. Żelechowa, Szczecin
Oferujemy do wynajęcia komfortowe, dwupokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią, zlokalizowane na osiedlu
Żelechowa w Szczecinie. Mieszkanie znajduje się w niskim bloku i charakteryzuje się dobrym standardem oraz
funkcjonalnym układem.

Szczegóły oferty:

Powierzchnia: 52 mkw, 2 pokoje, oddzielna kuchnia, balkon
Lokalizacja: os. Żelechowa, Szczecin
Czynsz do wspólnoty: 580 zł
Ogrzewanie: miejskie
Wynajem: 2300 zł miesięcznie
Kaucja: 2300 zł
Typ najmu: Najem okazjonalny



Dodatkowe atuty:

Zadbana zieleń wokół budynku
Plac zabaw dla dzieci
Widok na Odrę
Pełne wyposażenie mieszkania (w tym AGD)
Niska zabudowa, ciche i spokojne osiedle

Mieszkanie jest idealnym rozwiązaniem dla osób szukających komfortowego, gotowego do zamieszkania lokum w
atrakcyjnej lokalizacji. Bliskość terenów zielonych, a także łatwy dostęp do komunikacji miejskiej, sprawiają, że
jest to doskonała oferta zarówno dla singli, jak i par.
Wymagana kaucja w wysokości 2200 zł. Mieszkanie dostępne od zaraz.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAL21350 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 51, 51 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Materiał ścian MIESZANY Balkon

Cena 2 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

04.05.2025 Czynsz administracyjny 580, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2300&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


